


YAGEV Hakkında
Yerel Yönetimler Proje Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı
(YAGEV) kent yaşamında yöresel ve kamusal yararı
gözeterek, yerel demokrasi ve kalkınmayı güçlendirme
amaçlı, yeniçağın gereksinimlerine uygun yerel projeler
geliştirmek ve bu projeleri hayata geçirmek için 1995 yılında
Ankara’da kurulmuştur. Merkezi Ankara olan vakfın İstanbul
ilinde şubesi bulunmaktadır. YAGEV’in teşkilat yapısı
kurucular kurulu, yönetim kurulu, vakıf genel müdürlüğü ve
denetim kurulu biçiminde oluşturmuştur.

Kent yönetiminin çözüm ortağı ;

Yerel Yönetimler Proje, Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı
(YAGEV), kent yaşamında yöresel ve kamusal yararı
gözeten yönetim felsefesi ışığında, yerel demokrasi ve
kalkınmayı güçlendirmek, çağımızın gereksinimlerine uygun
yerel projeler geliştirmek ve bu projeleri hayata geçirmek için
1995 yılında Ankara’da kuruldu. Daha mutlu ve huzurlu
kentler için çözümler sunan YAGEV, bu hedef
doğrultusunda, kamunun ekonomik yönden yükünü
hafifletme, devlet bütçesine katkıda bulunma, her türlü
araçgereç ve eğitilmiş personel ile halkımıza daha iyi hizmet
götürülmesi amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.
Vakfımızın faaliyetleri, yerel yönetim alanında araştırmalar
yapmak ve danışmanlık hizmeti vermek, kamu yönetimi ve
yerel yönetimler alanında yayın yapmak, ilgili kurum ve
kuruluşlar arasında koordinasyonu sağlamak ve iş birliğini
geliştirmek amaçlarını kapsamaktadır

İdeal kentler için evrensel değerler…
Kent yaşamının niteliğini yükseltmek ve ideal kent formuna
ulaşmak, bu amacı benimsemiş yönetim kadrolarıyla
mümkündür. Bu nedenle YAGEV, rutinin ötesindeki yönetsel
bütünlükten hareket etmekte ve çıtayı, her yönüyle gelişmiş
bir ideal kent noktasına taşımaktadır. Toplumun ihtiyaçlar
hiyerarşisindeki klasik beklentilerin üzerine çıkıp, yüzeysel
değil derinlemesine bir etkinlik örgüsünü oluşturmayı ilke
edinen YAGEV, evrensel değerleri yerelde uygulamayı ana
unsur olarak görmektedir.

Sorunlar, alternatif çözümler gerektirir;

YAGEV; katılımcı yönetim, çağdaş konut üretimi, sosyal
belediyecilik, kültür-sanat, eğitim, sağlık, ekoloji, kent bilgi ve
ulaşım sistemleri gibi alanlarda projeler üreten ve hayata
geçiren dinamik bir yapıdır. Belirtilen alanlarda yerel
yönetimlerle ortak çalışmalar yürüten, getirdiği alternatif
çözümlerle sorunları gideren ve yerine arzulanan yapıyı
getiren vakfımız, bir uzman kadro tarafından yönetilmektedir.

Proje ve uygulama aşamasında olan çalışmalarımız ise;
Yaşlı Konuk Evleri, Psikodestek ve Rehberlik Merkezi, Kent 
Yönetimi ve Belediyecilik Akademisi, Yeşil Okul Projesi, 
Yerel Yönetimler Yabancı Dil Eğitimi, Evlilik Öncesi Eğitim
Programı, Kent Hijyeni ve Ekolojik Yaşam Projesi, Katık Atık
Depolama ve Enerji Üretim Tesisi şeklindedir



getirin, biz de size kaynak aktaralım. Bütün dünya 
ülkelerinde, yani Birleşmiş Milletlere bağlı 193 
tane ülkeden herkesin kendi coğrafi konumuna 
göre bütçe ayrılır. Bizim ülkemizin ise yıllık 1.5 
milyar $ bir bütçesi var. Yalnız bu yerel kalkınma 
havuzundan bu parayı kullanabilmeleri için 
belediyelerin projelerini önce bize sunmaları 
gerekir, bize sunduktan sonra da bizimle işbirliği 
yaparlarsa Birleşmiş Milletlerin yerel kalkınma 
havuzundan bu parayı alabilirler. Avrupa Birliği 
hibe projelerinde Türkiye kırmızı bir çarpı ile 
işaretlenmiş durumda. Neden? Avrupa Birliği'nden 
bu zamana kadar belediyelere hibe projeleri yüzde 
25 ya da yüzde 50 hibe olarak kaynaklar aktarıldı 
ama belediyeler bu kaynakları başka yerlerde 
kullandılar, borçlar ya da vadesi gelmiş ödemeleri 
olmasından ötürü hibe aldıkları projelere 
kaynakları aktaramadılar. Ondan dolayı şu anda 
Avrupa Birliği garantörlük istiyor ve böylelikle 
yaşanan bu tarz yanlış kullanımlardan dolayı çoğu 
zaman diyor ki biz bu parayı vermeyiz. Belediyeler 
bizimle işbirliği yapıp Avrupa Birliği'ne giderlerse, 
Avrupa Birliği bize diyor ki; “projeyi bize versin, biz 
proje kaynağını size aktaralım, mühendislerimizle 
birlikte gitsinler, yapılan işin kontrolünü yapsınlar 
ve kontrolü yapıldıktan sonra hak edişler

ödenmiş olur, bunu da direkt belediyeye değil işi 
yapan müteahhitte ödersiniz, hem böylelikle 
müteahhitti korumuş olursun, hem de müteahhit 
hizmetini tamamlayabilir ve batmamış olur. 
Örneğin hep görürüz basında da, belediyelerin 
önünde iki müteahhit, adamlar parasını 
alamadığından dolayı belediyenin önünü 
basmışlardır. Çünkü neden? Adamın cebinde iki 
milyonu, üç milyonu vardır, belediyeden hakkediş 
alacağım diye elindeki parayı işine yatırır, sonra 
para biter ve belediyeden de para alamadığı için 
iflas eder. Belediye parayı başka tarafa 
kaydırdığından ve müteahhittin parasını 
ödeyemediğinden dolayı, müteahhit işçiye para 
ödeyemez, işçi de evine ekmek götüremez. Bu tip 
olaylar yüzünde projeler bitmez, vatandaşa hizmet 
gitmez, işçi evine ekmek götüremez, sermaye 
zarar görür, milli servetimiz zarara uğrar. 

BAŞKAN SERKAN ÖZKAYA MESAJI

Biz Yerel Yönetimler Proje Araştırma 
Geliştirme ve Eğitim Vakfı (YAGEV) olarak 
Birleşmiş Milletlerin kalkınma 
havuzundan Türkiye'ye kaynak 
aktarabilen tek kuruluşuz. Örneğin 
Birleşmiş Milletler dünyanın birçok 
ülkesinde aidat toplar coğrafi konumuna 
ve yapısına göre; risk olarak deprem ve 
terör durumuna göre değişir bu. Ve 
derler ki bize yerel yönetimlerinizden 
yaşanabilir kentler yapmak için toprağı, 
havayı, suyu kirletmeyen projelerinizi



YAGEV VAKFININ AMACI

Sürdürülebilir gelişme, yerel özerklik ve katılımcı
demokrasi yaklaşımı çerçevesinde yaşanabilirlik düzeyi
yüksek ideal kente ulaşılması için kente ve kent hayatına
ilişkin sorunların tespit edilmesi ve çözüm önerilerinin
geliştirilmesi, bu nedenle hazırlanacak olan projelerin
kentsel planlamaya ve kent yaşamına aktarılması
amaçlanmaktadır. Bu bağlamda, Topluluk hakları ile
bireysel haklar arasında uyumu gözeten kanun kentine;
Kişisel bilgi ve becerilerin gelişmesine imkan tanıyan
kültür sanat ve bilgi kentine; Kurumları sayesinde sosyal
eşitlik sağlayan ve kamusal yararı gözeten adalet kentine;
Kent yönetimine ilişkin kararların alınması sürecinde
kişilere ve kurumlara paydaş olma imkanı sağlayan
demokratik katılım kentine; Farklılıkları içinde
barındırabilen ve bunlar arasında anlayışı ve işbirliğini
tesis eden hoşgörü kentine; İçinde barındırdığı canlı ve
cansız tüm maddi varlıklılarıyla estetik ve güzellik kentine;
Doğayla uyum ve bütünlük içinde ekolojik kente ulaşılması
hedeflenmektedir.



VAKFIN ORGANLARI

a) Kurucular Kurulu, b) Yönetim Kurulu, c) Vakıf Genel
Müdürlüğü, d) Denetim Kurulu

KURUCULAR KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ:
Boşalan yönetim kurulu üyeliklerine yenilerini seçmek, Yönetim Kurulu tarafından
hazırlanan faaliyet raporu, bilanço, gelir-gider hesaplarını incelemek ve yönetim
kuruluna ibra etmek,Yönetim Kurulu tarafından kurucular kurulu üyeliğine
teklif edilenlerin üyeliğe kabul edilip-edilmeyeceğine karar vermek,Vakfın
çalışmaları ile ilgili tavsiyelerde bulunmak.

YÖNETİM KURULU
Yönetim Kurulu, kurucular kurulu tarafından iki yıl için seçilecek yedi üyeden
meydana gelir. Yönetim kurulu üyeleri kurucular kurulu üyeleri arasından
seçilebileceği gibi dışarıdan da seçilebilir. İki de yedek üye seçilir.

YÖNETİM KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ
Vakfın gayesinin gerçekleşmesi için faydalı olan her türlü tedbirleri almak, Vakfın
çalışmalarının gerektirdiği harcamaları yapmak ve ödeme usullerini tespit etmek,
Her türlü menkul ve gayrimenkul mallar ile paraları, nakdi değeri olan hakları,
hisse ve alacak senetlerini ve benzeri kıymetli evrakı, intifa, sükna veya mülkiyet
tin gayri, aynı hakları, bir mal varlığının tamamını veya bir kısmını hibe, vasiyet
veya ölüme bağlı diğer tasarruflar yolu ile, yahut satın alma veya kiralama sureti
ile temellük ve tasarruf etmek ve suretle iktisap olunan envalin Vakıf
mülkiyetine geçirilmesi için gerekli ferağları kabul etmek ve sair her türlü özel
veya resmi işleri yapmak, Vakfın gayesinin gerçekleştirilmesi için, vakıf mal
varlığının nasıl ve ne zaman ve ne ölçüde kullanılacağı hakkında karar almak ve bu
sebeple vakfın mallarından tasarruf etmek sureti ile ilgili mevzuat çerçevesinde
menkul ve gayrimenkul malları satmaya, kiralamaya, gelirlerini tahsile ve sarfa
yetkili bulunmak ve gayrimenkuller için tapu dairelerinde gerekli takrirleri

vermek, Vakıf işlerinde çalıştırılacak vakıf genel müdür ve ihtiyaç duyulacak diğer
personelin tayini ile görev ve yetkilerini, sorumluluklarını, bu personele verilecek
ücretleri tesbit etmek, lüzum görülen hallerde bunların vakıfla ilişkisini kesmek
(bu personelin görev, yetki ve sorumluluklarını yönetim kurulunca hazırlanacak bir
talimatla belirtilir) Vakfın bütçe ve bilançoları ile gelir-gider cetvelini ve faaliyet
raporlarını hazırlamak,Usulüne göre karar, muhasebe, demirbaş eşya,
gayrimenkul eşya defteri tutmak, Kurucular kuruluna hesap vermek,Vakıf
senedinde yapılacak değişikliklerin hazırlığını yapıp kurucular kuruluna sunmak,
Kurucular kurulunun karar ve temennilerinden mümkün olanlarını yerine
getirmek, Vakfa maddi ve manevi yardımı dokunanlardan lüzumlu gördüklerini
üyeliklerinin kurucular kuruluna teklif etmek, (Yönetim kurulunca bu gibiler ile
madalya ve belge de verilebilir.) Vakfın kuracağı tesisler için lüzumlu talimat ve
yönetmelikleri hazırlamak, yürürlüğe koymak ve hükümlerini yürütmek,

DENETİM KURULU
Denetim Kurulu, Kurucular Kurulu adına vakfın faaliyet ve hesaplarını denetlemek
için kurulmuş bir organdır. Denetim Kurulu kurucular kurulunun kendi içinden
veya dışarıdan iki yıl için seçeceği üç kişiden oluşur, ayrıca iki yedek denetçi seçilir.
Süresi biten denetçi veya yedekleri yeniden seçilebilir. Denetçilerin görevlerinden
ayrılmaları halinde yerlerine yedek denetçiler alınır. Denetim Kurulu Vakfın tüm
evrak, defter, hesap ve belgelerini inceler ve denetler. Hesap dönemi itibariyle
düzenlenecek rapor Kurucular Kurulu toplantısından en geç on beş gün önce
Kurucular Kurulu üyelerine gönderilmek üzere Yönetim Kuruluna verilir.

VAKIF GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Vakıf organlarından biri de Vakıf Genel Müdürlüğüdür. Vakıf Genel Müdürü,
Yönetim Kurulu üyeleri arasından veya dışarıdan Yönetim Kurulunca verilen
kararları uygular ve Yönetim Kurulunca verilen diğer işleri yürütür. Yönetim
kurulunca ihtiyaca göre yeteri kadar verilen Genel Müdür Yardımcısı, Şube
Müdürü ve diğer personel görevlendirilebilir.



YAGEV PROJELER
MBB Yerel Yönetim Akademisi, zabıta çalışanlarına yönelik olarak 09-21
Nisan 2018 tarihleri arasında İBB Avrupa Yakası Eğitim Merkezi
Edirnekapı’da “Zabıta Personeli Görevde Yükselme Eğitim Programı.

KENT VE BELEDİYE YÖNETİMİ OKULU İNGİLİZCE EĞİTİMLERİ

YAGEV’in bu kapsamda “Evlilik Öncesi Eğitim Programı” ,
“Yaşlı Konuk Evleri” ve “Ruhsal Engelli Yaşam Evleri” gibi
yürüttüğümüz çeşitli toplumsal sağlık projeleri bulunmaktadır.

YAŞLI KONUK EVLERİ

YAGEV Vakfı Başkanı Serkan Özkaya; ‘’Hizan Belediyesi
Bitlis ilimizin en sınır köşesinde kalmış, terk edilmiş ve
yeterli desteği görmemiştir. Bu nedenle Hizan
Belediyesiyle bir araya gelerek bölgede bugüne kadar
İller Bankasındaki yanlış kayyum uygulamaları ile
değerlendirilemeyen yerleri Hizan halkına
kazandırmak için uzman mühendisleri ve uzman
ekipleri yönlendirerek gerekli çalışmaları başlattı.
Enerji, altyapı, sağlık, mesleki okullar konusunda
Hizan Belediyesi ile iş birliği…



Email: info@yagev.org

İçişleri Bakanlığı tarafından yayınlanan karara göre
eğitimsiz ZABITA kalmayacak.

Eğitim Programı başladı. Katılmak ister misin?

Lise Mezunu Olan Bireyler İçin Fırsat! Herkes Başvuru
Yapabilir. Polis olmak isteyen herkese teklif ediyoruz. Bu
bilgilerle her birey kolayca profesyonel olacak,
'ZABİTA EĞİTİM BELGESİ'
Ayrıca Mevcut Polis, kariyerlerinde ilerleme şansına
sahip olacak.

Zabıta adayları www.yagev.org adresinde ki formu
doldurarak kayıt yapabilirler.

Kanunen, belgesiz ZABITA kalmayacak.

http://www.yagev.org/


Yerel Yönetimler Proje, Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı (YAGEV),
Vakfımızın faaliyetleri, yerel yönetim alanında araştırmalar yapmak ve
danışmanlık hizmeti vermek, kamu yönetimi ve yerel yönetimler alanında
yayın yapmak, ilgili kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyonu sağlamak ve i
ş birliğini geliştirmek amaçlarını kapsamaktadır. Kullanılmış giysi ve tekstil
atıklarının toplanmasını il, ilçe genelinde toplam istenilen adet kutu farklı
noktalara yerleştirilecek. Vakfımızın Logosu ve Belediyeniz ile kararlaştırılan
tasarımı kutulara giydirilecektir. Belirlenmiş sınırları içerisinde bulunan
işyerleri, konutlar ve benzeri yerlerden evsel nitelikli atıklardan ayrı olarak,
giysi ve tekstil atıklarının Sıfır Atık Yönetmeli ği ve Atık Yönetim Yönetmeliği
hükümlerine uygun olarak düzenli olarak toplanmaya başlanacaktır. Toplanan
tekstil atıklarından elde edilen gelir YAGEV Vakfı aracılığıyla ihtiyaç sahibi
vatandaşlara ulaştırılacak. Bu proje ile ilçemiz önemli kazanımlar elde edecek.
Öncelikle toplanan tekstil atıkları tekrar ekonomiye kazandırılmış olacak. Bu
projeyi daha da anlamlı yapan ise firmamızla yapmış olduğumuz sözleşme
çerçevesinde aldığımız bedeli Sosyal Market'e ek gelir olarak aktaracak. Bu
ekstra gelir sayesinde , daha fazla vatandaşımıza yardım edebilir halegeleceğiz.
İl ve İlçe vatandaşlarımızın bu güzel projemize destek vereceğine inancımız
tam. Evlerinde giymedikleri, kullanmadıkları giysi ve tekstil atıklarını çöpe
atmak yerine tekstil atık kutularımıza atmaları halinde hem İl ve ilçe
ekonomimiz hem de il ve ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın
yüzleri gülecek. Dilovası Belediyesi ile yapmış olduğumuz işbirliği sonucu bir
çok tekstil atıkları toplanmaya başlanmıştır. Örnekte görüldüğü üzere yerleşim
şekli.

YAGEV Vakfı Tekstil Atıkları Toplaması 



Denizde Karada Ev : 
HODEYU 

İste Türkiye’nin Yüzen Evini 
birlikte tasarlayalım! 

Sizde kendi özgür evinize 
sahip olabilirsiniz. 

Şimdi sıra sizde Tasarla ve sahip ol, 
sorunsuz istediğin bölgede yaşa. 

Yüzen ev, su üzerinde hareket edebilen.
belli bir amaca göre tasarlanmış ev. Yapısı
ve kullanımı normal evler gibi olmasına
rağmen karaya sabitlenme yerine su
üzerinde yüzerler. Demirlenmiş veya yüzer
halde kullanılmaktadır. Çoğunlukla daha
kolay hizmet almak için karaya yakın
demirlenirler.

www.hodeyu.com
www.yagev.org

http://www.hodeyu.com/
http://www.yagev.org/


ARITILMIŞ SUDA BİR DÜNYA LİDERİ BİWATER’IN 
YAGEV VAKFI İLE ORTAKLIĞI

Biwater ve Yagev Vakfı arasında iş birliği sözleşmesi
imzalanmıştır Öncelikle Projelendirme ile ilgili bilgiler
şunlardır.
Su arıtma :
Su arıtmanın zorlukları, öncelikle arıtılacak suyun
kalitesine bağlı olarak büyük ölçüde değişir.Bol tatlı su
ve yeraltı suyu kaynakları ve minimum kirlilik göz
önüne alındığında, temel altyapı genellikle tamamen
yeterli ve uygun maliyetli bir su arıtma çözümü sunar.
Dezenfeksiyon sağlıksız patojenlerle mücadele
ederken, tarama ve basit kum filtrasyonu su kaynaklı
kirleri giderir.Su kaynaklarındaki ek kirlilikler ek
çözümler gerektirir. Örneğin, bir su kaynağında
tarımsal kirleticiler tespit edilirse, çözünmüş organik
bileşiklerin uzaklaştırılması için, bazen ozon arıtma ile
kombinasyon halinde aktif karbon absorpsiyonu
gerekebilir. Alternatif olarak, bir su kaynağında
nitratlar varsa, iyon değişimi, damıtma veya ters
ozmoz tedavisi, konsantrasyon seviyelerini Dünya
Sağlık Örgütü (WHO) standartlarına etkili bir şekilde
düşürebilir. Diğer mineral ve organik kirleticiler daha
fazla filtrasyon, pH ayarlaması veya kimyasal katkı

maddeleri gerektirebilir.
Projeyi Tanımlamak :
Zorluk üzerinde anlaştıktan sonra, her yönü göz
önünde bulundurarak, onu en iyi nasıl
karşılayacağımızı belirlemeye çalışırız. Kapsamlı bir
araştırma dizisi yürütür ve önerilen bir projede yer
alan teknik, çevresel ve sosyal konuların kapsamlı bir
resmini oluştururuz.Neyin onarılması, yükseltilmesi
veya sıfırdan inşa edilmesi gerektiğini göz önünde
bulundurarak mevcut tesisleri gereksinimlerle
karşılaştırırız. İşlerin nasıl, hangi sırayla, hangi
maliyetle ve hangi programa göre yürütüleceğini
değerlendiririz. Tam ve ayrıntılı bir bütçe
oluşturuyoruz ve kapsamlı küresel ticaret finansmanı
bağlantılarımızdan yararlanarak bir finans paketine
aracılık etmeye yardımcı oluyoruz. Projenin çevresel
ve sosyal boyutlarının yerel halktan finansörlere,
devlet dairelerinden yardım kuruluşlarına ve sivil
toplum kuruluşlarına kadar tüm paydaşları memnun
edecek şekilde ele alınmasını sağlıyoruz.Müşterileri,
devlet yardım kuruluşlarını ve ticari borç verenleri
hem finansal hem de itibar açısından riske karşı
korumak için kapsamlı yasal, finansal ve teknik durum
tespiti Yapıyoruz.

Durum tespitimiz şunlara uygundur:
İnşaat, sağlık ve güvenlik için İngiliz standartları ve
ilgili performans garantileri (BS, EN, ISO, EU) Su ve
atık su arıtımı için Word Health Organization (WHO)
standartları Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü
(OECD) Ortak Yaklaşımlar, Ekvator İlkeleri,IFC/Dünya
Bankası finansman standartları Aracı uyumluluğu
(Birleşik Krallık Rüşvet Yasası) FIDIC sözleşme hüküm
ve koşulları Son olarak, projenin topluluk içinde
tamamen entegre olmasını sağlamaya çalışıyoruz.
Yerel insanları işletme ve bakım için gerekli
becerilerle donatmak için eğitim, ihtiyaca göre
uyarlanmış sürekli destekle tamamlanan çoğu
çözümün ayrılmaz bir parçasıdır.
Not :Ayrıca ECA Premium'dan bahsedilir faiz oranı
istendiğinde. Diğer komisyonlar vs diğer tüm kredi
kuruluşlarında da söz konusudur. Yani %3'lere dayanan
rakamlar kafanızı karıştırmasın. Bu rakamları gösterge
niteliğinde görüşmelerimize örnek için kullanılmaktadır.
İstanbul için alınmış bu bilgileri paylaşabilirim. Bazı
belediyelerin kredibilitesi olamayabilir o zaman YAGEV/Hazine
garantisi önem kazanıyor



YAGEV VAKFI İş birliği PARKGEN Tasarım, kent mobilyaları, çocuk oyun grupları, dış mekan kondisyon aletleri, gazebo,pergole, 
bank, çöp kovaları gibi kent mobilyaları ile darbe emici dekoratif zemin kaplamaları başta olmak üzere şehirciliğe ait proje ve
tasarımdan başlayıp ürüne dönen süreçlerin tamamını kendi bünyesinde çözen tecrübe ve birikime sahip bir kuruluştur.

SIFIR ATIK NEDİR?
Sıfır Atık, israfın önlenmesini, kaynakların daha
verimli kullanılmasını, oluşan atık miktarının
azaltılmasını, etkin toplama sisteminin kurulmasını,
atıkların geri
dönüştürülmesini kapsayan atık önleme yaklaşımı
olarak tanımlanan bir hedeftir. Sıfır Atık; israfın
önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını,
atık oluşum sebeplerinin gözden geçirilerek atık
oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi,
atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrı
toplanması ve geri kazanımının sağlanmasını
kapsayan atık yönetim felsefesi olarak tanımlanan bir
hedeftir. Atıkların geri dönüşüm ve geri kazanım
süreci içinde değerlendirilmeden bertarafı hem
maddesel hem de enerji olarak ciddi kaynak kayıpları
yaşanmasına neden
olmaktadır. Dünya üzerindeki nüfus ve yaşam
standartları artarken tüketimde de kaçınılmaz şekilde
bir artış yaşanmakta ve bu durum doğal kaynaklarımız
üzerindeki baskıyı artırarak dünyanın dengesini
bozmakta, sınırlı kaynaklarımız artan ihtiyaçlara
yetişememektedir. Bu durum gözönüne alındığında,
doğal kaynakların verimli kullanılmasının önemi daha
da ortaya çıkmaktadır. Bu nedenledir ki son yıllarda
tüm dünyada sıfır atık uygulama çalışmaları hem

Bireysel Hem kurumsal hemde belediye genelinde
yaygınlaşmaktadır. Sıfır atık yaklaşımının esas
alınması ile sağlanacak avantajlar;

-Verimliliğin artması,
- Temiz ortam kaynaklı olarak performansın artması,
-İsrafın önüne geçildiğinden maliyetlerin azaltılması,
-Çevresel risklerin azalmasının sağlanması,
-Çevre koruma bilincinin kurum bünyesinde
gelişmesine katkı sağlandığından çalışanların “duyarlı
tüketici” duygusuna sahip olmasının sağlanması,
-Ulusal ve uluslararası pazarlarda kurumun “Çevreci”
sıfatına sahip olmasının sağlanması, bu sayede
saygınlığının arttırılmasıdır.



TUZLA İSKELE LİMAN PROJESİ

Güney Ege Doğa Deniz ve Arkeoloji Derneği, Yerel
Yönetimler Proje Araştırma Geliştirme ve Eğitim
Vakfı (YAGEV) Tuzla İskele Limanı'nı hayata geçirmek
için harcamak üzere yola çıktılar. Deniz turizminin
gelişmesi, plajlarımız, kültürel mirasımızı etkileyecek
çevresel faktörlerin en aza indirilmesi, gelişen
teknoloji ve gelişen dünya düzeninde insanın doğaya
zarar vermesini önleme, doğal, kültürel ve arkeolojik
mirasımızı gelecek nesillere en iyi şekilde aktarmak



Barajlar, Göller, Hidroelektrik Santraller gibi durgun su yüzeyinde suyun
buharlaşmasını engellemek ve su yüzeyinde tarım yapmayı sağlamak
üzere geliştirilen mobil sulu tarım cihazlarıdır.

SU MELEKLERİ 



YAGEV VAKFI HATAY VALİLİĞİ İLE BERABER SURİYE SINIRINA TAM TEŞEKKÜLÜ HASTANE YAPIYOR. İNSANİ
DEĞERLERE DİKKAT ÇEKİLEN PROJE İLE MAĞDUR VE ÇARESİZ SURİYELİ VATANDAŞLARA ÇARE BULUYOR.

YAGEV Vakfı olarak
Hatay Valiliği ile beraber
Suriye sınırına hastane
yapıyoruz. Yapılacak
hastane ile amacımız; 
Savaş mağduru Suriyeli
bireylerin çözüm için
uzak bölgelere gitmesini
önlemek, tedavi için
anında çözüme
ulaştırmak. Hastanede;
Ameliyathaneler, 
rehabilitasyon
merkezleri, psikolojik
destek birimleri ve tüm
sağlık dallarından

kliniklerin bulunacak. 
YAGEV Vakfı Başkanı
Serkan Özkaya; 
‘’Birleşmiş milletler, 
Uluslararası fonlar ve
hayırseverlerin
yardımıyla bölgeye
Üniversite ve Araştırma
Hastanesi yaparak ta 
Ortadoğu’nun en
teşekküllü hastanesini
yapmak için yola
koyulduk. Mağdur, 
sığınmacı ve çaresiz
insanların sorunlarına
Uluslararası boyutta
çözüm bulmak.



YAGEV VAKFI Başkanı Serkan Özkaya, gerçekleştireceği İnanç
turizmi hakkında; ‘’Turizmi tüm yıla yaymak için geliştirilen
stratejilerin odak noktasını turizm çeşitlendirme çalışmaları
oluşturmaktadır. Bir turizm çeşidi olan inanç̧ turizmi son
yıllarda dünyada gelişme göstermektedir. İnanç̧ turizminde,
turistler inandıkları dinlerin kutsal merkezlerine ziyaret
gerçekleştirmektedirler. Ülkemizde Musevilik, Hristiyanlık ve
İslam dini için önemli birçok mekân bulunmaktadır.
İncil yazarı Aziz Yuhanna sürgündeyken Batı Anadolu’da 7
Cemaate mektuplar yazmıştır. Bu mektuplarda adı geçen ve
kıyamette ayakta kalacağına inanılan 7 Cemaate
ithafen yapılan kiliselere ise Apokaliptik Kiliseler
denilmektedir. Batı Anadolu’da bulunan ve İncil’de adı geçen
yedi kilise Hristiyanlar için çok önemlidir. Çalışmanın amacı,
inanç turizmi kapsamında yedi kilisenin oluşumunu anlamak,
cemaatlere ithaf edilen yapıları belirlemek ve turizm
açısından incelenmesidir. Bu İnanç Turizmi ile Hristiyan
bireylerin aynı zamanda Ülkemiz turizmine de büyük oranda
katkıda bulunacak.’’

YAGEV VAKFI BAŞKANI SERKAN ÖZKAYA VEFA TURİZM İLE
GERÇEKLEŞTİRECEĞİ İNANÇ TURİZMİNİN, TÜRKİYE TURİZMİNİN
ÖNEMLİ BİR PARÇASI VE KATKISI OLDUĞUNUN ALTINI ÇİZDİ.



Bir daha asla bilet makinesine dokunma!
Akıllı bir şehir olmayı mı düşünüyorsunuz?

CellOPark, park ücretini sayaç veya bilet makinesi
yerine akıllı telefon uygulaması kullanarak
ödemenizi sağlar. APP üzerinden kontrol zamanı! 

PARK ETTİĞİN
KADAR ÖDE!



• YAGEV kurulduğu günden bu yana pek çok proje yerel yönetimlere hayat vermeye devam ediyor

• YAGEV olarak yerel kalkınmamızın diğer unsurlarını işbirliğine davet ediyoruz.

• Günümüzde “Akıllı Belediyecilik” ve “Akıllı Şehircilik” kavramlarının ön plana çıktığı günümüzde,
bu kavramların salt teknolojik gelişmelerin kent yaşamına uyarlanması tanımında yanılmamak
gerekir. Bu kavramlar şehirlerin ve vatandaşların gündemindeki her şeyle ilgilidir.

• Ülkemizde birçok şehir hızla akıllı şehir olma özelliğini kazanıyor. YAGEV bunun gerçekleşmesi için 
bir köprü görevi üstlendi.

• YAGEV işbirlikleri, döngüsel ekonomiye, yenilenebilir enerjiye, yeşil ulaşıma ve altyapıya (drenaj 
dahil) ve sanitasyona ve içme suyu sağlanmasına geçişleri yönetebilir.



YAGEV Yerel Haber Gazetesi Yayın Hayatına Başladı
YAGEV olarak aylık bir Gazete yayınlıyoruz. Gazetemiz Cumhurbaşkanlığından Belediye Başkanlıklarına ve Tüm

Kamu Kurumlarından kuruluşlarına, Milletvekillerine, Vakıflara, Muhtarlıklara ve Derneklere kadar dağıtılmaktadır.



BASINDA BİZ

BM İHK DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANI ELİ GEORGE EİD 

YAGEV Genel Başkanı Serkan Özkaya, Birleşmiş Milletler
İnsan Hakları Komisyonu Dış İlişkiler Başkanı ve Avrupa
Parlamentosu Üyesi Eli George Eid’le, savaş ateşinin bir
türlü sönmediği Ortadoğu üzerine bir röportaj
gerçekleştirdi.

Engelsiz Yaşam Federasyonu & Enkamuder Yönetim
Kurulu Başkanı Sn.Bülent Kapu ve İstanbul İl Başkanımız
Sn . Mukaddes Gökler YAGEV Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanı Sn.Serkan Özkaya'yı ziyaret ederek,Derneğimize
ve engelliler için vermiş olduğu destek ve katkılardan
dolayı teşekkür etmiş ve derneğimizin plaketi takdim
edilmiştir.





• Yerel yönetimlerin ihtiyaç duyduğu konularla ilgili eğitim programları hazırlayabilir ve uygulayabilir. Eğitim birimleri kurabilir
ve eğitimleri sertifikaya bağlayarak belgelendirebilir

• Yerel yönetimler ile ortak çalışmalar yürüterek, yerel yönetimlerin daha iyi hizmet vermesini sağlamak amacıyla yerel
yönetimlerin temsilcilerine, idarecilerine ve diğer çalışanlarına eğitimler verebilir veya verdirebilir.

• Yerel hizmetler alanında her türlü sağlık tesisini kendi kuracağı eğitim kurumları ile işbirliği halinde ya da diğer eğitim
kurumlarıyla birlikte kurabilir, işletir veya işletmeye verebilir.

• Yardıma muhtaç tüm gruplar için eğitim, sosyal tesisler, konaklama, aşevi, sığınma evi… vs., tesisler kurabilir, kurdurabilir,
işletebilir veya işletmeye verebilir.

• İlköğretim, ortaöğretim ve yüksek öğretim amaçlı eğitim kurumları kurabilir, işletebilir ya da işletmeye verebilir; bu amaçla
kurulmuş eğitim ve öğretim kurumlarına hissedar olabilir ve vakıf tarafından kurulan kuruluşlara ortak alabilir.

• Amacı kapsamında sosyal gruplar için arsa ve bina temininde bulunabilir, bina yapabilir veya yaptırabilir.

• Kent ve kent yönetimine ilişkin sorunları tespit eder ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri geliştirmek amacıyla ulusal veya
uluslar arası düzeyde kongre, konferans, seminer, sempozyum, panel, atölye çalışmaları ve benzeri toplantıları
düzenleyebilir.

• Faaliyet konularıyla ilgili olarak görsel ve işitsel yayınlar hazırlayabilir veya hazırlatabilir. Bu kapsamda gazete, dergi, kitap
yayımlar, internet, web sitesi oluşturur, film ve belgesel hazırlar.

• Kente ve kent hizmetlerine ilişkin konularda ulusal veya uluslar arası düzeyde sergi, fuar ve benzeri tanıtıcı organizasyonları
düzenleyebilir. Bu tür çalışmaları yapan kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapabilir veya onları destekleyebilir.

• Vakfın amaçları doğrultusunda ve yetkili makamlardan izin almak kaydıyla uluslar arası faaliyetlerde bulunabilir.

• Vakfın amaçlarını gerçekleştirmek için yurt içi ve yurt dışında uygun görülecek yerlerde şube ve temsilcilik açabilir.



DAHA TEMİZ 
BİR DÜNYA 
MÜMKÜN



YAGEV Vakıf Senedi
YEREL YÖNETİMLER PROJE, ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE EĞİTİM VAKFI
BAŞLANGIÇ
Bu Vakıf senedinin altında adları, adresleri yazılı gerçek kişiler tarafından Türk Medeni Kanunu’nun hükümlerine

göre bir vakıf kurulmuştur.
VAKFIN ADI:
MADDE I – Vakfın adı Yerel Yönetimler Proje, Araştırma, Geliştirme Ve Eğitim Vakfıdır. İşbu resmi senette sadece
YAGEV denilecektir.
VAKFIN MERKEZİ:
MADDE II – Vakfın Merkezi İstanbul İli Avcılar ilçesinde olup, adresi Reşitpaşa caddesi, Yeniyol sokak No:2 Daire:7
dir. Vakıf yönetim kurulu kararı ve yetkili makamlardan izin almak kaydıyla yurt içinde şube açılabilir.
VAKFIN AMACI:
MADDE III– YAGEV kamunun ekonomik yönden yükünü hafifletmek, devlet bütçesine katkıda bulunmak, her türlü
araç-gereç ve eğitilmiş personel ile kamuya daha mükemmel hizmet götürmeyi amaçlamaktadır. Vakfımız,
Türkiye’de kamu yönetimi sistemi içinde yerinden yönetim anlayışının güçlendirilmesini ve yerel yönetimlerin
etkin, verimli, katılımcı ve kaliteli kentsel hizmet sunmalarını sağlamasını kendisine hedef edinmiştir. YAGEV
ülkemizde ve dünyada yerinden yönetime ait düzenlemeleri ve uygulamaları araştırır, saptar, bilimsel inceleme ve
araştırmalar yapar, yaptırır. Bu amaçla bilimsel yazı, inceleme, araştırma yapar.
Vakfın Diğer Amaçları
Üyeleri ile bunların eş ve bakmakla yükümlü bulundukları çocuk, anne, baba ve kardeşlerinin sağlık ve tedavilerini
sağlamak amacıyla yardımlarda bulunmak, sağlık tesislerini kurmak ve işletmek
Üyelerin zaruri ihtiyaçlarının temini, konut edindirme, evlenme ve çocuklarının tahsil masraflarını karşılamak
amacıyla uygun faiz ve şartlarda ikrazda bulunmak, Üyelerinin ve aile bireylerinin dinlenmelerini sağlamak amacıyla
dinlenme ve turistik tesisler kurmak, kiralamak, işletmek ve işlettirmek, bu faaliyetleri yapan şirketlerle anlaşmalar
yapmak, ortak olarak her türlü faaliyetlerde bulunmak, Üyelerin orta ve yüksek tahsilde bulunan çocuklarına burs
vermek, yurtlar açmak, mevcut yurtlarla anlaşmalar yapmak, Sportif faaliyetleri sağlamak amacıyla spor kulüpleri
ve tesisleri kurmak veya işletmek, Üyelerin dayanıklı ve dayanıksız tüketim malzemesi ihtiyaçlarını piyasaya
nazaran daha uygun şartlarla temin edilmesi amacıyla faaliyetlerde bulunmak, gerektiğinde kantin gibi satış yerleri
açmak, işletmek veya işlettirmek, Üyelerin sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetleri teşvik edici çalışmalar yapmak, bu
konularla ilgili toplantı, seminer ve gösteriler, balolar düzenlemek, gerektiğinde organizasyonlara katılmak, Tabii
afet ve yangın gibi afetlerden zarar gören insanlara yardımda bulunmak ve gerektiğinde düşük faizle kredi vermek,
Üyelerden emekli olanlara, çalışırken daimi malul olanlara veya vefat eden kişilerin menfaattarlarına bu konularda
hazırlanacak yönetmeliklerde belirtilen esaslara göre yardımda bulunmak, Üyelerin bilgi ve becerilerini artırmak
amacı ile bilgisayar, lisan gibi konular ile sosyal, kültürel konularda kurslar açmak veya bu konularda faaliyet
gösteren kuruluşlar ile anlaşmalar yapmak, Kurucular kurulunun tespit edeceği diğer yardımlarda bulunmak,
İlköğretim, ortaöğretim ve yüksek öğretim amaçlı eğitim kurumları kurmak, işletmek ya da işletmeye vermek, bu
amaçla kurulmuş eğitim ve öğretim kurumlarına hissedar olmak ve YAGEV tarafından kurulan kuruluşlara ortak
almak, Yerel yönetimlerin ihtiyaç duyduğu konularla ilgili eğitim programları hazırlar ve uygular. Eğitim birimleri
kurar ve eğitimleri sertifikaya bağlayarak belgelendirir. Her türlü sağlık tesisini kendi kuracağı eğitim kurumları ile
işbirliği halinde ya da diğer eğitim kurumlarıyla birlikte kurmak, işletmek ya da işletmeye vermek, Yardıma muhtaç
tüm gruplar için eğitim, sosyal tesisler, konaklama, aşevi, sığınma evi… vs., tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek ve
işletmeye vermek, Amacı kapsamında bulunan sosyal gruplar için arsa ve bina temininde bulunmak, bina yapmak
ve yaptırmak, Belediyelerle birlikte çalışmalar yürüterek, belediyelerin daha iyi hizmet vermesini sağlamak.
Belediye başkanlarına ve belediye çalışanlarına eğitimler vermek ve

verdirmek,Faaliyet konularıyla ilgili olarak görsel ve işitsel yayınlar hazırlar ve ya hazırlatır. Bu kapsamda gazete,
dergi, kitap yayımlar, internet, web sitesi oluşturur, film ve belgesel hazırlar. Kent ve kent yönetimine ilişkin
sorunları tespit eder ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri geliştirmek amacı ile, kongre, konferans, seminer,
sempozyum, panel, atölye çalışmaları ve benzeri toplantıları düzenler. Kente ilişkin konularda sergi, fuar ve benzeri
tanıtıcı organizasyonları düzenler, bu tür çalışmaları yapan kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapar ve onları destekler.
Vakfın amaçlarını gerçekleştirmek için yurt içi ve yurt dışında uygun görülecek yerlerde şube ve temsilcilik açmak.
VAKFIN AMACINI GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN YAPABİLECEĞİ TASARRUFLAR:
MADDE IV – Amacına ulaşmak için vakıf, kanuni sınırlamalar müstesna, miktar ve değeri sınırlanmış olarak taşınır
ve taşınmaz mallara veya her ikisinden müteşekkil her çeşit mal ve mülke ve mal varlığına bağış, vasiyet, sair ölüme
bağlı tasarruflar yoluyla veya satın alma, kiralama suretiyle sahip olmaya, kullanmaya, sahip olduklarını satmaya,
devir ve ferağ etmeye, gelirlerini veya karlarını tahsil ve sarfa vakfın mal varlığına dair bir veya birden fazla
gayrimenkulü veya gelirlerini bir veya birçok yatırımda kullanmaya; vakfın amacına aykırı olmamak ve o amaca
kısmen veya tamamen tahsis olunmak kaydıyla, vaki bağış veya vasiyet, veya çeşitli ölüme bağlı tasarruflar yoluyla
temellük ettiği taşınır ve taşınmaz malları ve paraları idare ve tasarrufa, harcamaya; yerli veya yabancı bir veya
birden fazla şirketin hisse senetlerini, intifa senetlerini, obligasyonlarını veya diğer hisse temsil eden evrakını ve bir
cümle hisse senetlerini ve bütün bunlara ait kuponları almaya, satmaya, gelirlerini tahsil ve sarfa; Türk Medeni
Kanunu hükümlerine göre kurulan Vakıflar hakkında Tüzüğe Uygun olarak Vakfın amacına benzer olarak faaliyette
bulunan yerli ve yabancı vakıflarla işbirliği yapmaya, yabancı vakıflardan almaya, bu yardımın temini için onlarla
anlaşmalar akdetmeye, amacına harcayacağı gelirlere artırmak için para mevcutlarıyla veya vakfın mal varlığına
dahil kıymetlerle bir şirkete katılmaya, katılma paylarına isabet eden temettü veya kar hisselerini sarfa;
Gayrimenkulleri aynı hakları dışında kalan tüm haklarını kullanmaya ya da kullandırmaya, Mevcut veya vücut
bulunacak gelirleri ile kuracağı akdi münasebetler için taşınır ve taşınmaz malların rehini dahil her türlü teminatları
almaya, muteber banka kefaletlerini kabule; Vakıf gayelerini gerçekleştirmek amacı ile gereğinde ödünç almaya,
taşınır ve taşınmaz malları rehin göstermeye vesair teminat iradesine;
Amacına uygun şartlı bağışları kabule;
Velhasıl, vakfın amaçlarından birinin veya tamamının gerçekleştirilmesi için faydalı ve lüzumlu görülen bilcümle
teşebbüs, tasarruf, temellük ve sözleşmeleri, işlemleri icraya, Medeni Kanunun 46. Maddesine belirtildiği üzere
izinli ve yetkilidir. Ancak; Vakıf bu yetkilerini ve gelirlerini 903 sayılı Kanunla yasaklanan maksatlarda kullanmaz.
VAKFIN MAL VARLIĞI
MADDE V– Vakfın kuruluş mal varlığı kurucular tarafından vakfa tahsis edilmiş olan 300.000.000 (Üç yüz milyon TL)
dir.Vakıf, bu ilk kuruluş varlığına ilave olarak gerek yurt içinde gerekse yurt dışından her türlü mal ve hakları, bir
mal varlığının tamamını veya bir kısmını bağış, vasiyet veya başka suretlerle temellük edebilir. İntifa, sükna veya
mülkiyetin gayri aynı haklara sahip olabilir veya bu hakları herhangi bir hukuki yolla edinebilir.
VAKFIN ORGANLARI
MADDE VI– a) Kurucular Kurulu, b) Yönetim Kurulu, c) Vakıf Genel Müdürlüğü, d) Denetim Kurulu
KURUCULAR KURULU MADDE VII – Kurucular Kurulu şu şekilde teşekkül eder.
Ekli listedeki gerçek kişiler,
Vakıf kurulduktan sonra, Kurucular Kurulu üyeliğine kabul edilenler.
KURUCULAR KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ:
MADDE VIII – Kurucular Kurulunun görev ve yetkileri şunlardır.
Boşalan yönetim kurulu üyeliklerine yenilerini seçmek,
Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan faaliyet raporu, bilanço, gelir-gider hesaplarını incelemek ve yönetim
kuruluna ibra etmek,



Yönetim Kurulu tarafından kurucular kurulu üyeliğine teklif edilenlerin üyeliğe kabul edilip-edilmeyeceğine karar
vermek, Vakfın çalışmaları ile ilgili tavsiyelerde bulunmak.
KURUCULAR KURULUNUN TOPLANMASI
MADDE IX –Kurucular Kurulu 2 yılda bir Mart ayı içinde toplanır. Yönetim Kurulu gerekli hallerde kurucular
kurulunu olağanüstü toplantıya çağırabilir. Kurucular kurulu üyelerinden en az yarıdan bir fazlasının katılmasıyla
toplanır. Birinci toplantıda yarıdan fazla üyenin bulunması sağlanmamış ise, en az 1 hafta içinde yapılacak ikinci
toplantıda bir nisap aranmaz. Bu husus ve ikinci toplantıda bu nisap aranmaz. Bu husus ve ikinci toplantı tarihi,
birinci toplantıya ait ilan ve üyelere gönderilecek yazıda belirtilir.
KARARLAR
MADDE X– Kurucular kurulunca bir Başkan, bir Başkan Yardımcısı, iki Divan Katibi seçilir. Katipler görüşülen
hususları tesbit ederler. Alınan kararlar zapta geçirilir ve altları Başkanlık divanı ve üyeler tarafından imzalanır.
Kurucular, Kurulundan kararlar mevcut üyelerin salt çoğunluğu ile alınır. Her üyenin tek oy hakkı vardır. Kurucular
Kurulunun toplantısına gelemeyecek üye yerine vekil gönderilebilir. Bir şahısta birden fazla vekalet toplanamaz.
YÖNETİM KURULU
MADDE XI – Yönetim Kurulu, kurucular kurulu tarafından iki yıl için seçilecek yedi üyeden meydana gelir. Yönetim
kurulu üyeleri kurucular kurulu üyeleri arasından seçilebileceği gibi dışarıdan da seçilebilir. İki de yedek üye seçilir.
YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE TEMSİL:
MADDE XII – Yönetim Kurulu kendi üyeleri arasında bir başkan ile bir ikinci başkan seçer. Yönetim kurulu başkanı,
vakfı temsil eder. İkinci başkan, başkan bulunmadığı zamanlarda Yönetim Kurulunun toplantılarına başkanlık eder.
Gerekirse ikinci bir başkana yönetim kurulu tarafından temsil yetkisi verilebilir.
Yönetim Kurulu ikinci Başkana veya Genel Müdürüne Vakıf adında tasarruf yapma yetkisi verilebilir.
TOPLANTI VE KARARLAR
MADDE XIII– Vakıf yönetim kurulu ayda bir toplanır. Yönetim Kurulu Başkanı gerektiğinde yönetim kurulunu
toplantıya çağırabilir. Yönetim Kurulu, ikinci başkanla bir üyenin müşterek çağrısı üzerine toplanabilir. Toplantılara
yönetim kurulunca kabul edilen bir özürü olmaksızın üst üste dört defa katılmayan üyeler yönetim kurulu
üyeliğinden çekilmiş sayılır. Yerlerine yedek alınır. Kararlar üye tam sayısının salt çoğunluğu ile alınır. Kararlar
noterlikten tasdikli yönetim kurulu karar defterine geçirilir ve yönetim kurulu üyeleri tarafından altları imzalanır.
Yönetim kurulunca, toplantı olmadığı zamanlarda vakıf işleri ile ilgili kararlar alıp yürütmek üzere başkan, ikinci
başkan veya üyelerden biri ile Genel Müdürden meydana gelecek üç kişilik bir icra kurulabilir.
Bu kurulun hangi hallerde ve konularda karar alıp yürüteceği yönetim kurulunca tespit edilir.
GÖREV VE YETKİLERİ
MADDE XIV – Yönetim Kurulunun görev ve yetkileri şunlardır. Vakfın gayesinin gerçekleşmesi için faydalı olan her
türlü tedbirleri almak, Vakfın çalışmalarının gerektirdiği harcamaları yapmak ve ödeme usullerini tespit etmek,
Her türlü menkul ve gayrimenkul mallar ile paraları, nakdi değeri olan hakları, hisse ve alacak senetlerini ve benzeri
kıymetli evrakı, intifa, sükna veya mülkiyet tin gayri, aynı hakları, bir mal varlığının tamamını veya bir kısmını hibe,
vasiyet veya ölüme bağlı diğer tasarruflar yolu ile, yahut satın alma veya kiralama sureti ile temellük ve tasarruf
etmek ve suretle iktisap olunan envalin Vakıf mülkiyetine geçirilmesi için gerekli ferağları kabul etmek ve sair her
türlü özel veya resmi işleri yapmak, Vakfın gayesinin gerçekleştirilmesi için, vakıf mal varlığının nasıl ve ne zaman ve
ne ölçüde kullanılacağı hakkında karar almak ve bu sebeple vakfın mallarından tasarruf etmek sureti ile ilgili
mevzuat çerçevesinde menkul ve gayrimenkul malları satmaya, kiralamaya, gelirlerini tahsile ve sarfa yetkili
bulunmak ve gayrimenkuller için tapu dairelerinde gerekli takrirleri vermek, Vakıf işlerinde çalıştırılacak vakıf genel
müdür ve ihtiyaç duyulacak diğer personelin tayini ile görev ve yetkilerini, sorumluluklarını, bu personele verilecek
ücretleri tespit etmek, lüzum görülen hallerde bunların vakıfla ilişkisini kesmek (bu personelin görev, yetki ve
sorumluluklarını yönetim kurulunca hazırlanacak bir talimatla belirtilir)Vakfın bütçe ve bilançoları ile gelir-gider

cetvelini ve faaliyet raporlarını hazırlamak, Usulüne göre karar, muhasebe, demirbaş eşya, gayrimenkul eşya
defteri tutmak, Kurucular kuruluna hesap vermek, Vakıf senedinde yapılacak değişikliklerin hazırlığını yapıp
kurucular kuruluna sunmak, Kurucular kurulunun karar ve temennilerinden mümkün olanlarını yerine getirmek,
Vakfa maddi ve manevi yardımı dokunanlardan lüzumlu gördüklerini üyeliklerinin kurucular kuruluna teklif etmek,
(Yönetim kurulunca bu gibiler ile madalya ve belge de verilebilir.)Vakfın kuracağı tesisler için lüzumlu talimat ve
yönetmelikleri hazırlamak, yürürlüğe koymak ve hükümlerini yürütmek,
VEKİL TAYİNİ
MADDE XV – Yönetim Kurulu gerektiğinde vakfa ait bir veya bir çok işin görülmesi ve vakfa yapılacak şartlı veya
şartsız bağışların kabulü için kendi üyelerinden veya dışarıdan birini veya birkaçını temsilci veya vekil olarak tayin
edebilir.
DENETİM KURULU
MADDE XVI – Denetim Kurulu, Kurucular Kurulu adına vakfın faaliyet ve hesaplarını denetlemek için kurulmuş bir
organdır. Denetim Kurulu kurucular kurulunun kendi içinden veya dışarıdan iki yıl için seçeceği üç kişiden oluşur,
ayrıca iki yedek denetçi seçilir. Süresi biten denetçi veya yedekleri yeniden seçilebilir. Denetçilerin görevlerinden
ayrılmaları halinde yerlerine yedek denetçiler alınır. Denetim Kurulu Vakfın tüm evrak, defter, hesap ve belgelerini
inceler ve denetler. Hesap dönemi itibariyle düzenlenecek rapor Kurucular Kurulu toplantısından en geç on beş
gün önce Kurucular Kurulu üyelerine gönderilmek üzere Yönetim Kuruluna verilir.
VAKIF GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
MADDE XVII – Vakıf organlarından biri de Vakıf Genel Müdürlüğüdür. Vakıf Genel Müdürü, Yönetim Kurulu üyeleri
arasından veya dışarıdan Yönetim Kurulunca verilen kararları uygular ve Yönetim Kurulunca verilen diğer işleri
yürütür. Yönetim kurulunca ihtiyaca göre yeteri kadar verilen Genel Müdür Yardımcısı, Şube Müdürü ve diğer
personel görevlendirilebilir.
VAKFA İFA EDİLCEK HİZMETLERİN KARŞILIĞI
MADDE XVIII – Vakfın, Kurucular Kurulu, Yönetim Kurulu ve Denetleme Kuruluna seçilenlerin ifa edecekleri
hizmetler fahri olacaktır. Ancak Vakıf için yapacakları seyahat ve tüm diğer masrafları vakıfça karşılanacaktır.
HESAP DÖNEMİ
MADDE XIX – Vakfın hesap dönemi takvim yılıdır.
MADDE XX – Bankalarda hesap açma ve kapamada, para çekmede, Yönetim Kurulunca görevlendirilecek iki kişinin
imzası bulunur.
VAKIF SENEDİNDE YAPILACAK DEĞİŞİKLİK
MADDE XXI – Vakfın senedi ihtiyaca göre değiştirile bilinir. Bunun için Yönetim Kurulunun teklifi ve Kurucular
Kurulunun kararı şarttır.
Kurucular Kurulu üyelerinden en az on kişinin teklifi halinde de Kurucular Kurulu kararı ile senette değişiklik
yapılabilir.

VAKFIN SONA ERMESİ

MADDE XXII – Vakfın herhangi bir sebeple gerektiği takdirde feshe Yönetim Kurulunun teklifi ile Kurucular Kurulu
karar verir.

Feshi halinde vakfa ait mallar aynı amaca yönelik diğer bir vakfa veya bir resmi kuruma devredilir.
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